
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЕ© КОМИТЕТА 

АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

М вГАРИФ ИДАРЭСЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур..14 нче йорт.Азнакай 
шэЬэре 423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; E-mail:azn-uo@rambler.ru, 
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akl/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№1188 от 18.10.2016г.

О направлении на зональный 
обучающий семинар для 
педагогов-организаторов

Согласно приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан 
№ под-2108/16 от 17.10.2016. 25.10.2016 в 8.00. в МАУ ДО «Дом детского
творчества» по адресу г. Лениногорск, ул Кутузова, д 2а проводится зональный 
обучающий семинар для педагогов-организаторов и муниципальных кураторов по 
работе с детскими общественными организациями и органами ученического 
самоуправления образовательных организаций Республики Татарстан. В связи с 
этим

п р и к а з ы в а ю :
1. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие 
педагогов-организаторов и кураторов по работе с детскими общественными 
организациями и органами ученического самоуправления образовательных 
организаций Республики Татарстан в обучающем семинаре. (Приложение №1)
2. Назначить ответственным за участие в семинаре педагогов-организаторов 
куратора по работе с детскими общественными организациями Азнакаевского 
муниципального района Зарипову З.Р.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника по 
воспитательной работе МКУ «Управление образования исполнительного комитета 
Азнакаевского

Начальник

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akl/sch-int/roo


Приложение№1

№ ФИО Должность Место работы (полное название 
образовательной организации)

1. Зайниева Регина 
Зиннуровна

Куратор Муниципальная бюджетная 
организация дополнительного 
образования «Центр детского 
творчества» г. Азнакаево.

2.
f

Зарипова
Зульфия
Рафисовна

Руководитель
структурного
подразделения

Муниципальная бюджетная 
организация дополнительного 
образования «Центр детского 
творчества» г. Азнакаево.

3.

+

Миннеханова
Лейсан
Фаварисовна

Педагог-
организатор

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 
г. Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района РТ

4. Егорова Айгуль 
Рустамовна

Педагог-
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобразо-вательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 
г. Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района РТ

5.

J

Фахртдинова
Расима
Абузаровна

Педагог-
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобра-зовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 3 
г. Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района РТ

6. Тухбатуллина
Альфия
Фангаровна

Педагог-
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобра-зовательное 
учреждение «Лицей № 4 г. 
Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района РТ

7. Вицкая
Василиса
Юрьевна

Педагог-
организатор

Муниципальное бюджетное 
об щеобра-зовател ьное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 
6 г. Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района РТ

8. Фарукшина
Светлана
Нурсаяфовна

Педагог-
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобра-зовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №



7 г. Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района РТ

9.

V
'll

Шафигуллина
Фарида
Фаритовна

Педагог-
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобра-зова гел ьное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 
8 г. Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района РТ

10. Галимова
Зульфия
Мунировна

Педагог-
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобра-зовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 
9 г. Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района РТ

11. Сабирова
Гульнур
Ильянуровна

Педагог-
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобра-зовательное 
учреждение «Гимназия г. 
Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района РТ

12.

____

Королёва
Алёна
Сергеевна

Педагог-
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобра-зовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 
1 п.г.т. Актюбинский»» 
Азнакаевского муниципального 
района РТ

13. Дорофеева
Венера
Г арафетдиновна

Педагог-
организатор

Филиал Муниципального 
бюджетного
общеобразовательного «Средняя 
общеобразовательная школа № 
1 п.г.т. Актюбинский»» 
Азнакаевского муниципального 
района РТ 

“Основная
общеобразовательная школа села 
Чемодурово»

14. Багманова
Эльмира
Миннияровна

Педагог-
организатор

Филиал Муниципального 
бюджетного
общеобразовательного «Средняя 
общеобразовательная школа № 
1 п.г.т. Актюбинский»» 
Азнакаевского муници-пального 
района РТ «Основная 
общеобразовательная школа села 
Мальбагуш»



15.

Закирова
Фарида
Маратовна

Педагог-
организатор

Филиал Муниципального 
бюджетного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 
1 п.г.т. Актюбинский»» 
Азнакаевского муниципального 
района РТ «Основная 
общеобразовательная школа села 
Алькеево»

16. Повольнова
Светлана
Викторовна

Педагог-
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобра-зовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 
2 пгт Актюбинский»» 
Азнакаевского муниципального 
района РТ

17. Латыпова
Мадина
Фиргатовна

Педагог-
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобра-зовательное 
учреждение «Средняя общеобра
зовательная школа №3 п.г.т 
Актюбин-ский»» Азнакаевского 
муниципального района РТ

18. Г айфегдинова
Резеда
Линаровна

Педагог-
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобразо-вательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
посёлка Победа Азнакаевского 
муниципального района РТ

19. Хабирова
Айсылу
Миргазияновна

Педагог-
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобра-зовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
села Какре-Елга Азнакаевского 
муници-пального района РТ

20. Латифуллина
Назира
Шагадатовна

Педагог-
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобра-зовател ьное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа села 
Сарлы» Азнакаевского 
муниципального района РТ

21. Кадырова
Филиза
Г илмегаяновна

Педагог-
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобразо-вательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа села.



Тумутук» Азнакаевского 
муници-пального района РТ

22.

4-

Авзалова
Рашида
Мунавировна

Педагог-
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобра-зовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа села 
Чалпы» Азнакаевского 
муниципального района РТ

23. Тухватуллин
Дамир
Нуруллович

Педагог-
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобра-зовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
села Урсаево» Азнакаевского 
муниципаль-ного района РТ

24. Мамбетова
Снежанна
Ильхамовна

Педагог-
организатор

Муниципальная бюджетная 
организация дополнительного 
образования «Центр детского 
творчества «Развитие» ггг.т. 
Акгюбинский Азнакаевского 
муници-пального района РТ

25. Ярмухаметова
Элла
Альбертовна

Педагог-
организатор

Муниципальная бюджетная 
организация дополнительного 
образования «Центр детского 
творчества «Развитие» ггг.т. 
Актюбинский Азнакаевского 
муници-пального района РТ


